

	
	
		
			
				
					Toggle navigation
					
					
					
				
				
			

			
					Home(current)
	Sabris(current)
	Q&A(current)
	Hana(current)
	Cloud(current)
	Mobilní aplikace(current)


				
					[image: Sabris]
				

			

		

	
	

	
	
		
			

			

			

			

			CZ / EN

			
				
					Sabris – Váš SAP Business One partner

					
					Sabris CZ s.r.o. je systémový integrátor s dlouholetými mezinárodními zkušenostmi s implementací ERP SAP Business One.

					
					Sabris CZ
					SAP Business One brožura
				

			

		

	
	

	

		
		

			
			

				
				
					
					Co je SAP Business One


					
					SAP® Business One je cenově dostupné, snadno implementovatelné, kompletní řešení pro řízení firem. Bylo vytvořeno specificky pro malé a středně velké podniky, aby zajistilo růst firmy, pomohlo zvyšovat ziskovost, kontrolu a zautomatizovalo vaše firemní procesy. Toto ucelené řešení zahrnuje veškeré hlavní funkce, které potřebujete pro provozování vaší rostoucí firmy, včetně administrativy, finančního účetnictví, bankovních transakcí, nákupu, řízení vztahů se zákazníky, skladového hospodářství, výroby, provozního účetnictví a výkaznictví. Manažeři i zaměstnanci mohou zpracovávat informace efektivněji a na jejich základě přijímat dobrá obchodní rozhodnutí. V rámci jediného systému mohou nyní majitelé firem a manažeři získat přístup “on-demand” ke skutečnému a unifikovanému přehledu kritických, nejčerstvějších firemních informací v rámci celé organizace.


					
					
					Video
					Vyzkoušejte si demoverzi



				

				

				
				
					
					Proč SAP Business One od Sabris


					
										Jako vůbec první SAP partner v ČR jsme u zákazníka úspěšně uvedli řešení SAP Business One do produktivního provozu.

					Máme dlouholeté zkušenosti s implementacemi jak SAP Business One, tak i SAP All-in-One. V případě růstu Vaší společnosti, a s tím souvisejících potřeb, Vám dokážeme kvalifikovaně pomoci s přechodem na rozsáhlejší řešení.

					S implementací SAP Business One máme mezinárodní zkušenosti. Realizovali jsme projekty v zemích jako je např. Slovensko, Polsko, Chorvatsko, Ukrajina, Egypt a další. Zároveň jsme i partnerem mnoha zahraničních společností, které se rozhodly implementovat toto řešení u svých poboček v ČR.

					Jsme plně certifikovaným partnerem SAP pro řešení SAP Business One on HANA.

					Jako první v ČR jsme na přelomu roku 2010/2011 pomohli našemu zákazníkovi POS Media implementovat mobilní aplikaci pro SAP Business One.




				

				

			

			

			
			
				
					
						
							[image: ]
							Q&A
						

						
							Napadají Vás otázky? Na ty základní jsme pro Vás připravili odpovědi.

						

						
							
								OTÁZKY A ODPOVĚDI
							
						

					

				


				
					
						
							[image: ]
							Licencování
						

						
							Pro rozhodnutí, jaké licence si můžete objednat, je k dispozici tabulka:

						

						
							
								PŘEHLED LICENCÍ
							
						

					

				


				


				
					
						
							[image: ]
							Hardware a systémy
						

						
							Podporované platformy a ostatní software:

						

						
							
								DOKUMENTACE
							
						

					

				


				


				
					
						
							[image: ]
							Hana
						

						
							Potřebujete rychlé zpracování dat a analýzy? SAP Business One je na HANA!

						

						
							
								JAK TO FUNGUJE?
							
						

					

				


				


				
					
						
							[image: ]
							Cloud
						

						
							Nechcete licence kupovat, ale pronajmout? SAP Business One je také v cloudu.

						

						
							
								VYZKOUŠEJTE
							
						

					

				


				
					
						
							[image: ]
							Mobilní aplikace
						

						
							Cestujete a chcete být stále v kontaktu? K dispozici je mobilní aplikace SAP Business One.

						

						
							
								STÁHNOUT
							
						

					

				


			

			

		

		

	




	
	
		
			
				
					Potřebujete se poradit?
Obraťte se na nás, rádi se Vám budeme věnovat.

				

				


				
					Obchodní oddělení:

					 

					Vít Pelikán

					vit.pelikan@sabris.com

					734 390 324



				

				


				
					Support:

					 

					Sabris Helpdesk

					helpdesk@sabris.com

					800 800 277


				

				


				
					Užitečné odkazy:

					 

					Sabris

					SAP

					Novinky SAP Business One v 10.0

				

			

		

		

		
		
			
				© 2016 Sabris CZ s.r.o.
			

		

		
	
	


	

	
	

	
	

	
	

	
	

